
PROGETTO ESECUTIVO

PADIGLIONE TESINI
Piani interrato, terra, primo

date

PROGETTO
Project

O.P. Marina e Climatica Cremasca

Riconversione ex Colonia di
Finale Ligure in ALBERGO

Progetto Edificio Principale:  

Via Mascheroni 29, 20145 Milano  
tel. 02.46.39.22 
tel. 02.48.00.96.57
tel. 02.46.94.834 
fax 02.43.62.92

Progetto Comunità Minori :

COMMESSA
Job n.

ENTE EMITTENTE
Issued byBy-job

S/COMMESSA

1 9 7 0 0 1 - - S D G

FORMATO
Size

SCALA
Scale

Title

TITOLO N. DISEGNO
N. Drawing

APPROV.

CONTR.

DIS.

DATA 06/07

SOSTITUISCE RIF. DISCHETTO
File nameReplace

ARCH. PIERLUIGI DE STEFANO
ARCH. ELENA GALVAGNINI

STUDIO DE STEFANO GALVAGNINI
Via B. Terni n° 14, 
26013 Crema
tel. 0373.80.755
fax 0373.80.752

DOTT. ARCH. DARIO CHIODO

NOTE

DESCRIZIONE DELLA REVISIONE
Revision description

REV. DATA DI
APPROV.

Rev. Approval
date

PI 8

1/100A1PI 8.DWG

Date

Dis. 

Contr.

Appr.

FASE
Phase PE

O.P. Marina e Climatica 
Cremasca
Via Verdi n° 4
26013 - Crema

ICOS scarl
Via Salasco n° 40
20136 - Milano

F.R.

E.G.

P.D.S.

Property

PROPRIETA'

Client

CLIENTE

1 giu. 2006 Layout Cucina
2 lug. 2006 Layout Attrezzature Cucina

PIANO INTERRATO

PIANO TERRA

+30.15

+
29
,0
0

PIANO PRIMO

+30.15

+
29
,0
0

+32,18

1
20

1
20

36
3

30
1 33

7

sottotetto non abitabile

31
5

SEZIONE TIPO

camera
2 pl

camera
3 pl

camera
3 plcamera

 1 pl

w.c.

angolo cucina 

soggiorno

disimp.

pranzo

atrio

atrio

1
20

185

12
0

12
0


